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W ZABRZU

Zabrze, dnia 08.01.2018 r.
WSZYSCY OFERENCI

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
do konkursu ofert nr 31/D0/12/2017 NA SWIADCZENIA ZDROWOTNE

W ZAKRESIE :

- Badania broenchoskopowe

- Badania bakteriologiczne ( w kierunku pratka gruzlicy, met. MB-BACT,
lekoopornosd)

- Konsultacje pulmonologiczne

- Konsultacje urolegiczne

Pytanie 1:

Czy Udzielajgey Zamodwienia wyraza zgode na zmiang zapisu § 4 ust. 3
Projektu Umowy (Zalgcznik nr 3), ktory brzmi: W przypadku wykonania
uslugi na podstawie skierowania/zlecenia wystawionego niezgodnie
zwarunkami okreslonymi w §4 ust. 2 Przyjmujacy Zamowienie dokona tcj
czynnosei na wlasny koszt i ryzyko.”, a po zmianie otrzymalby brzmienie:
W przypadku wykonania wuslugi na podstawic skierowania/zlecenia
wystawionego niezgodnie z warunkami okreslonymi w §4 ust. 2 Przyjmujacy
Zamowienie dokona te] czynnosci na koszt 1 ryzyko wystawiajacego
skierowanie/zlecenie.”

Odpowiedz:

Udziclajacy zaméwienia wyraza zgody.

Pytanie 2;

W zwiazku z zapisem §4 usl. 7 Projektv Umowy (Zaljcznik nr 5) prosimy
o wyjaénienie czy Udzielajacy Zamowicnia zapewnia we wlasnym zakresie transport
pacjentow w obie strony czy tylko do siedziby Przyjmufacego Zamdwienie
Odpowiedz:

Udzielajgcy zamowienia zapewnia we wiasnym zakresie transport sanitarny

pacjentdw  hospitalizowanych  do  sicdziby  Przyjmujgcego  zlecenie

1 z powrotem.
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Pytanie 3:

Czy Udzielajgcy Zamowicnia wyraza zgode na zmiang zapisu §7 ust. 2 Projektu Umowy
{Zalacznik nrd), kidry brzmi: ,,W przypadlau niemozliwosci

realizacjiprzedmiotu niniejszej umowy bez wzgledu na zaistniale przyczyny Udzielajacy
Zamdwienia ma prawo do realizacji $wiadczen zdrowotnych przez osoby (rzecie na koszt
Przyjmujacego Zamowienie.”, a po zmianic otrzymalby brzmienie: W przypadku
miemozliwosci realizacji przedmiofu niniejsze] umowy ze wzgledu na przyczyny zaisiniale
po stronie Przyjmujgcego Zamdwienie, Udziclajacy Zamowienia ma prawo do realizacji
$wiadczen zdrowotnych przez osoby trzecie na koszt Przyjmujacego Zamdwienie.”
Odpewiedi:

Udzielajacy zamowicnia wyraza zgode.

Pytanie 4;

Prosimy o ujednolicenie zapisdw §2 ust. 2 pkt. 3 oraz §8 ust. 1 Projektu Umowy
(Zalacznik nr 3) z racji, iZ s3 rozbiezne.

Odpowiedz:

Udzielajacy zaméwienia informuje, ze z projektu umowy stanowigcego zalgcznik nr 5 do
przedmiotowego postepowania wykresla zapis pkt 1 w § 8, tym samym § 8 umowy
olrzymuje brzmienic:

»38 Przyjmujgcy zamowicnic ponosi odpowiedzialnosé za nic wykonanie, nicnalezyte

i nieterminowe wykonanie obowigzkdw zwigzanych z udzielaniem $wiadezen

wymicnionych w § 1.”

Pytanie 5:

Czy Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgodg na wykreélenie zapisu §8 ust.2 lub zapisu §9
ust. 1 Projektu Umowy (Zalgcznik nr 5). Zapisy 59 tozsame,

Odpowicd?:

Udziclajacy zamowienia nie wyraza zgody.

Pytanie 6:

Czy Udzielajacy Zamowienia wyraza zgodg na zmiang zapisu § 9 ust. 2 Projektu Umowy
(Zalgcznik nr 5), ktéry brzmi: ,Udziclajgcy Zamdwienia w razic niewykonania umowy
z przyczyn lezgcych po stronie Przyjmujgcege Zamdwienie ma prawo nalozenia
na Przyimnjgcego Zamowienie kary umownej w wysokosci 2% warlosci danego pakietu
wskazang] w §3 ust. 27, a po zmianie otrzymalby brzmiene: ,,Udzielajacy Zaméwienia
w razie niewykonania umowy z przyczyn lezacych po stronie Przyjmujacego Zamdwienia
ma prawo nalozenmia na Przyjmujacego Zamdéwienie kary wmownej w wysokosci 2%
wartosci danego $wiadczenia wskazanego w §5 ust. 27

Odpowicdz:
Udzielajgcy zamowienia nie wyraza zgody.



Pytanic 7:

w zwigzku z §9 ust. 3 Projeklu Umowy (Zalgcznik nr5), prosimy o szczegolowe
doprecyzowanic przypadkéw naruszenia przepisdw prawa oraz obowiazujqcej tresci
umowy, skutlujgcych natozeniem kar umownych.

Odpowiedz

Przez nalezyte wykonanic umowy - nalezy rozumie¢ wykonanie $wiadczen zgoduic
z przepisami prawa obowigzujacymi przy  wykonywaniu  $wiadczen objetych
postgpowaniem  konlursowym, zasadami  wspélzycia  spolecznego,  warunkami

szezegolowymi konkursu 31/DO/12/2017, w tym migdzy innymi postanowieniami umowy.

Pytanic 8:

Czy Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na zmiang zapisu §9 ust. 3 Projekiu Umowy
(Zalgcznik nr 5), ktéry brzmi: W razie nienalezytego wykonania umowy z przyczyn
lezgcych po stronie Przyjmujgcego Zaméwienie, Udzielajacy Zamoéwicnia ma prawo
nalozenia na Przyjmujacego Zaméwienic kar umownych: - w kazdym stwicrdzonym
przypadku naruszenia przepisow prawa i obowigzujacej treéei umowy w wysokosci 100,00
zl za kazdy przypadek.”, a po zmianie otrzymalby brzmienie: W razie nienalezylego
wykonania umowy zprzyczyn lezacych po stronie Przyjmujacego  Zamdwienie,
Udzielajagcy Zamdéwienia ma prawo naloZenia na Przyjmujacego  Zamowienie
kar umownych: - w kazdym stwierdzonym przypadku naruszenia przepisow prawa
1 obowigzujgcej tresci umowy w wysokosci 10,00 zl za kazdy przypadek.”

Odpowiedz

Udzielajacy zaméwienia nic wyraza zgody.,

Pytanic 9:

Czy Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgodg na wykreslenie zapisu §9 ust 5 Projektu
Umowy (Zalgeznik nr 5), ktory brzmi: ,,Udziclajacy Zamowienia zastrzega sobie prawo do
dochodzenia odszkedowania uzupelniajacego w wysokosci rzeczywidcie poniesiongj

1]

szkody.’

OdpowiedZ
Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie 10:

Czy Udzielajacy Zamowicnia wyraza zgodg na zmiane zapisu §11 ust, 3 Projektu Umowy
(Zalacznik nr 5), ktdry brzmi: ,Strony umowy mogy rozwigzaé umowe z zastosowaniem
trzymiesigcznego okresu wypowiedzenia.”, a po zmianie otrzymalby brzmienie: ,.Strony
umowy moga rozwigza¢ wnowg =z zaslosowaniem jednomiesigcznego  okresu
wypowiedzenia.”

Odpowied?

Udzielajgcy zamdwienia nie wyraza zgody.



Pytanie 11:

Czy Udzielajagcy Zamowienia wyraza zgode na zmiang zapisu §12 Projekiu Umowy
{Zalgcznik nr 3), klory brzmi: . Przyjmujacy Zaméwienie nie moze bez pisemncj zgody
Udzielajacego Zamowienia przenosic wicrzytelnosci wynikajgcych z niniejszej umowy na
osoby trzecie, ani rozporzadzaé nimi w jakiejlkolwiek prawem przewidziangj formie. W
szczegdlnosci wierzytelnoSt nie moze by¢ przedmiotem zabezpicczenia zobowigzan
Przyimujgcego Zamowienie (np. z iytulu umowy kredytu, pozyczld.) Przyjmujacy
Zamowienic nie moze réwniez zawrzed umowy 7 osobq trzecig (prawa wierzyciela art. 518
KC). Przyjmujacy Zamowicnie nie moze rownicz bez zgody Udzielajagcego Zamowienia
przyja¢ porgczenia za jego zobowigzania ani udzicli¢ pelnomocnictwa do dochodzenia
wierzytelnosci objetych umowy innemu podmiolowi niz kancelaria prowadzona przez
radcg prawnego fub adwokata.”, a po zmianie otrzymalby brzmicnie; |, Sirona nie moze bez
piseinnej zgody drugicj strony przenosi¢ wierzyiclnosci wynikajgcych z ninigjszej umowy
na asoby trzecie, ani rozporzgdzac nimi w jakiejkolwiek prawem przewidziangj formie.
W szczegolnosci wierzytelnodé nie moze by¢ przedmiotem zabezpieczenia zobowigzan
strony (np. z tytulu umowy kredytu, pozyczki.) Strona nie moze rowniez zawrzeé wnowy
z osoby trzecig (Prawa wicrzyciela art. 518 KC). Strona nic moze réwnicz bez zgody
drupiej strony przyjaé poreczenia za jego zobowigzania ani udzieli¢ pelnomocnictwa do
dochodzenia wierzytelnodci objetveh umowa innemu podmiolowi niz  kancelaria
prowadzona przez radeg prawnego lub adwokata.™

Odpowicdz
Udzielajgcy zamowienia nie wyraza zgody.,

Pytanic 12:

Z zwigzku z zapisem §16 Projektu Umowy (Zalycznik nr 5), prosimy o precyzyine
wyjaénienie do czego Udzielajacy Zamdwienia zaslrzega sobie prawo.

Odpowiedi:

Udzielajacy zamowienia zastrzega sobie prawo do zlecania zgodnie z istniejpcymi
potrzebami takiej ilosci badan i konsultacji, ktérych Iqczna warlo$¢ nie przekroczy lacznej

wartosdci brutto zamdwienia.
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